



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

**Til
Erhvervsstyrelsen**

Axcept Holding ApS

Molevej 17, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 30 91 89 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/4 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Axept Holding ApS
Molevej 17
Kollund
6340 Kruså

CVR-nr.: 30 91 89 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Eline Jepsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomhed

Axept A/S, Kruså

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er holdingvirksomhed og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 1.775.975 mod et overskud i 2016 på t.kr. 748. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 5.638.137.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	198.277	169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.905	-64
Driftsresultat	134.372	105
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.652.241	684
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.345	0
Andre finansielle indtægter	16.742	15
Øvrige finansielle omkostninger	-5.530	-37
Resultat før skat	1.811.170	767
Skat af årets resultat	-35.195	-19
Årets resultat	1.775.975	748
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	748
Overføres til overført resultat	775.975	0
Disponeret i alt	1.775.975	748

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.198.027	2.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.198.027</u>	<u>2.262</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.072.241	1.104
Andre værdipapirer og kapitalandele	313.874	297
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.386.115</u>	<u>1.401</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.584.142</u>	<u>3.663</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	929.561	474
Udsudte skatteaktiver	13.492	7
Tilgodehavende selskabsskat	0	87
Andre tilgodehavender	16.767	3
Tilgodehavender i alt	<u>959.820</u>	<u>571</u>
Likvide beholdninger	420.553	561
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.380.373</u>	<u>1.132</u>
Aktiver i alt	<u>5.964.515</u>	<u>4.795</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	4.513.137	3.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	748
Egenkapital i alt	<u>5.638.137</u>	<u>4.610</u>
Gældsforpligtelser		
1 Deposita	<u>58.500</u>	<u>62</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.500</u>	<u>62</u>
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Selskabsskat	136.110	0
Anden gæld	<u>131.767</u>	<u>123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.878</u>	<u>123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>326.378</u>	<u>185</u>
Passiver i alt	<u>5.964.515</u>	<u>4.795</u>
 2 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Deposita		
Deposita	58.500	62
	58.500	62

Heraf forfalder 58.500 efter 5 år.

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.